
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 04 декабря 2019 г. № 2289 
 

г. КОТЛАС 

 

О проведении акции «Автоелка»  

 

В целях организации мероприятий по работе с молодежью, на 

основании пп. 17, 20, 34 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 

34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас» 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Провести на территории автоцентра «Genser» (г. Котлас, 

ул. Ленина, д. 173) 16 декабря 2019 года с 19.00 до 21.00 ч. 

акцию «Автоелка». 

2. Муниципальному учреждению «Молодежный Центр» в 

срок до 05 декабря 2019 года подготовить информационное письмо о 

проведении акции «Автоелка». 

3. Аппарату администрации МО «Котлас» обеспечить 

информирование населения о проведении мероприятия. 

4. Рекомендовать ОМВД России «Котласский» обеспечить 

общественный порядок, безопасность дорожного движения и 

безопасность участников во время проведения акции «Автоелка» на 

территории автоцентра «Genser» (г. Котлас, ул. Ленина, д. 173) 

16 декабря 2019 года с 19.00 до 21.00 ч.  

5. Настоящее постановление подлежит размещению на 

официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на начальника Управления по социальным вопросам 

администрации МО «Котлас» Караваеву З.Н. 

 

 

 

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 



 


